
f. J 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
AI)MINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL NUMER.IŲ ADRESŲ OBJEKTAMS SUTEIKIMO IR PAKEITIMO 

LINKUVOS SENIŪNIJOJE, PAMŪŠIO KAIME 

2014 m. lapkričio 14 d. Nr. AV-1000 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 1 3 d. sakymu 
Nr. 1V-178 ,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 
1V-57 ,,Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 
ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir jtraukimo i 
apskaitą tvarkos aprašo :patvirtinimo pakeitimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 
rugsėjo 10 d. nutarimo Nr. 926 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 
panaikinimo ir nustatymo, pavadinimų suteikimo, teritorijų ribų nustatymo ir pakeitimo 3.3 punktu 
ir atsižvelgdamas j UAB ,,Geoauga 2014 m. rugpjūčio 1 1 d. prašymą, 

suteikiu ir pakeičiu adresus Linkuvos seniūnijoje, Pamūšio kairne pagal priedą. 
Sis jsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

jstatymo nustatyta tvarka. 

Adrninistracijos direktorius 	 Grigonis 



Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2O ;j m.Įpd4 	d. 

sakymo 

_____ priedas 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEM]S SKLYPAMS, PASTATAMS, JĘJ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIK]MĄ, KEIT]MĄ AR 
PANAIKINIMĄ 

Seniūnijos pavadinimas Linkuvos sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Pamūšio k. 

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas Grafinis 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatės 
Žemės sklypo, Žemės sklypo, 

kuriame leidžiama kuriame leidžiama 
pastatų statyba, pastatų statyba, 

Gyvenamosios 
pastato ar pastatų pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje komplekso Nr. gatvėje 
Eil. vietoves ar gyvenarnojoje Korpuso ar gyvenamojoje Korpuso 
nr. Unikalus Nr. pavadinimas Gatvės pavadinimas vietovėje Nr. Gatvės pavadinimas vietovėje Nr. X Y 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  652500040023 Girbutkiųk. Liepųg. 39 Liepųg. 39 6211959 498017 

2.  440020831669 Liepųg. 45 6212069 498938 
440004054637 

_____ 440004054672 _____________ ___________________ _________________ ______ ______________________________ _________________ ________ __________ ____________ 

3.  440000032028 Liepųg. 47 6212081 499155 
4400000322 1 7 
440000032252 
440000032260 
44000003227 1 
440000032282 
440000032306 
440000032328 
440000032371 

Priedo lapas 1 iš 2 



T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3. 440000032171 Liepg. 47 6212081 499155 
440000032206 
440000032240 
4400078 1 5872 
440000032239 _____________ __________________ _________________ _____ _____________________________ _________________ ________ __________ ___________ 

Dokumentą parengė: vyr. specialistė RAIMONDA TAMOŠAUSKAIT 

Priedo lapas 2 iš 2 


